
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

VIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

26 травня 2021 року          № 1081 

м. Бібрка 

 

Про відмову у наданні дозволу на виготовлення документації із землеустрою 

Туркові Романові Ігоровичу 

Розглянувши заяву Турка Романа Ігоровича мешканця м. Долина, про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд та для індивідуального садівництва в м. Бібрка, 

ознайомившись з представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 118 

Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити Туркові Романові Ігоровичу у дозволі на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення та відновлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд орієнтовною площею 0,10 га та для індивідуального садівництва орієнтовною 

площею 0,07 га в м. Бібрка, у зв’язку з тим, що: 

- питання визнання права власності на житловий будинок оскаржується у судовому порядку 

мешканцями, які зареєстровані і проживають в даному будинку; 

- відсутні правовстановлюючі та дозвільні документи на об’єкт незавершеного будівництва 

(фундамент); 

- земельна ділянка за цільовим призначенням «для індивідуального садівництва» по 

технічній документації не надається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


